Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins  TO  SextaFeira, 14  de Marça  de 2025 ANO V   Edição nº 914

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

AAVVIISSOO  DDEE  RREESSUULLTTAADDOO  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

DDOO  PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  000044//22002255

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS  TO, torna público o resultado DO PREGÃO

PRESENCIAL 004/2025, tipo menor preço por item, regida

nos termos do edital e seus anexos com o objeto Registro de

preços a contratação de empresa na prestação de serviço de

locação de veículo tipo pickup, cabine dupla, ano e modelo

igual ou superior a 2021, tração 4 x 4, 2.8 dad turbo diesel,

automático, motor 2.8 turbo diesel de 177 cv, 6 marchas

airbags, alarme, ar condicionado, desembaçador traseiro,

direção hidráulica, freio abs para atender as necessidades do

gabinete do prefeito de São Bento Tocantins – TO, realizado

ás 09h30min do dia 24 (vinte quatro) de fevereiro de 2025,

onde chegouse ao seguinte resultado: a empresa LS TEAM

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

38.820.249/000116. Venceu todos os Itens deste certame.

Portanto desde a data desta publicação, a proponente acima

citado deverá comparecer no prazo máximo de 05 (cinco)

dias para assinatura da Ata de Registro de Preços com esta

municipalidade.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  2266  DDEE  FFEEVVEERREEIIRROO

DDEE  22002255..

JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRROO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  NNºº

000044//22002255

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS  TO

Finalidade: Que terá objeto Registro de preços a contratação

de empresa na prestação de serviço de locação de veículo

tipo pickup, cabine dupla, ano e modelo igual ou superior a

2021, tração 4 x 4, 2.8 dad turbo diesel, automático, motor

2.8 turbo diesel de 177 cv, 6 marchas airbags, alarme, ar

condicionado, desembaçador traseiro, direção hidráulica,

freio abs para atender as necessidades do gabinete do

prefeito de São Bento Tocantins – TO.

MODALIDADE DE Licitação: Pregão Presencial nº 004/2025.

Fornecedor Registrado: empresa LS TEAM LOCAÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 38.820.249/000116.

Valor Total Geral: 121.000,00 (cento e vinte um mil reais).

Dotação Orçamentária: 04.122.0052.2004 Natureza (s) da

Despesa: 3.3.90.39, e Fonte de Recurso: 1.500.0000.

SÃO BENTO DO TOCANTINS – TO, 26 DE FEVEREIRO DE

2025

 Paulo Wanderson de Sousa Damasceno

Prefeito Municipal

AAVVIISSOO  DDEE  AADDJJUUDDCCAAÇÇÃÃOO  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO

PPRREESSEENNCCIIAALL  000044//22002255

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS  TO, torna público que Adjudicou e Homologou

no dia 26 de FEVEREIRO de 2025 o Processo Licitatório na

Modalidade: ORIGEM: DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2025,

objeto: Registro de preços a contratação de empresa na prestação

de serviço de locação de veículo tipo pickup, cabine dupla, ano

e modelo igual ou superior a 2021, tração 4 x 4, 2.8 dad turbo

diesel, automático, motor 2.8 turbo diesel de 177 cv, 6 marchas

airbags, alarme, ar condicionado, desembaçador traseiro, direção

hidráulica, freio abs para atender as necessidades do gabinete do

prefeito de São Bento Tocantins – TO. Vencedora: LS TEAM

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, Inscrito no CNPJ sob o

número 38.820.249/000116, venceu todos os Itens deste

certame. Valor Total Geral: 121.000,00 (cento e vinte um mil

reais) acima classificada e vencedora para realizar o objeto desta

licitação.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  2266  DDEE  FFEEVVEERREEIIRROO  DDEE

22002255..

PPaauulloo  WWaannddeerrssoonn  ddee  SSoouussaa  DDaammaasscceennoo

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

14 de Março de 20252 Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins/TO  Edição nº 914

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62  Centro

São Bento do Tocantins  TO

		2025-03-14T19:26:15-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento